
 
У К Р А Ї Н А 

 
                             КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДАІСЬКА  РАДА 

 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  17 вересня 2013 року              № 2450 
 
Про стан законності, заходи щодо 
її зміцнення та результати діяльності 
органів прокуратури в місті Кіровограді 
у І півріччі 2013 року 
 
 Відповідно до пункту 40 частини І статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, на виконання вимог статті 51-1 Закону 
України “Про прокуратуру” про обов'язок прокурора інформувати населення 
відповідної адміністративно-територіальної одиниці про стан законності, 
заходи щодо її зміцнення та результати діяльності на відповідній території, 
заслухавши інформацію заступника прокурора міста Кіровограда          
Салюка С.М., Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Інформацію заступника прокурора міста Кіровограда Салюка С.М. 
про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності 
органів прокуратури в місті Кіровограді у І півріччі 2013 року взяти до відома 
(додається). 
 2. Відділу по роботі із засобами масової інформації Кіровоградської 
міської ради оприлюднити дане рішення у віснику Кіровоградської міської 
ради “Вечірня газета” та на офіційній сторінці Кіровоградської міської ради   
в мережі Інтернет у десятиденний термін після його прийняття. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Волкова І.В. 
 
 
 
 Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
Масло 24 03 14 


